CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

PAULA IORIS (Autora)
Vereadora - PSDB

Protocolado em:

EmS - 1/2019 07/05/2019 09:23

DISPONIBILIZADO NO
EXPEDIENTE DA SESSÃO DE:

08/Maio/2019

APROVADO POR
UNANIMIDADE NA SESSÃO

DE:

21/11/2019

Caxias do Sul, 06 de Maio de 2019; 144° anos de Colonização e 129° anos de Emancipação
Política.

EMENDA nº EmS - 1/2019

SUPRESSIVA

PROCESSO Nº 12/2019 - PROJETO DE RESOLUÇÃO nº PR 1/2019

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

A Vereadora que a presente subscreve, observadas as disposições regimentais, requer a
supressão do art. 5º do Projeto de Resolução nº 1/2019, contido no Processo nº 12/2019, de sua
autoria.

Requer a supressão de artigo do Projeto de
Resolução nº 1/2019, contido no Processo nº
12/2019.

A1273.2.2019

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
21/11/2019 - 11:05:10  Página   1   de 1